
_,_.

-_.-

\

F E \

J%%

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ovfmmnma

TERMO DE ADJUDICAQAOL
EBQQESSO: PREGAO PRESENCIAL N9. PP-O18/2017 - SESA

og151_g_= AQuIsI<;A0 DE MATERIAL DE PLACAS DE IDENTIFICACAO, TO'l‘EN’S E BANNER'S,
PARA IDENTIFICACAO DOS DIVERSOS EQUIPAMENTOS DE SAUDE [PREDIOS PUBLICOS) E
SINALIZACAO nos DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA DE SAUDE, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICACOES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TIERMO DE REFERENCIA.
Sesséio Pfiblica de licitagéo para recebimento, abertura, anélise e julgamento das "Propostas
de Pregos" e “Documentag-50 de Habilitac;§0" no dia 19/07/2017 is 12h00min, conforme
ata;

§Ql§l§!!0ERAflDQ Q1115, apos a declaragfio do vencedor do certame, a falta dc manifestagiio
imediata e motivada do(s) licitante(s), manifestagéo esta que deveré ser consignada na ata. da
sesséo, importaré a decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei
Federal NQ. 10.520, de 17 de Iulho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada
a adjudicar o objeto licitado a0 licitante vencedor.

=:==::=:=::===:::=:::::=:===:=AD|I!|!“;A'I'ARI!!'=::::===:=::==:=:::===:::=:: I

BAZAQ SOCIAL; FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO ME, COM SEDE A RUA CORONEL JOSE
EPIFANIO, N9 109, CENTRO, CEP: 62940-OOO, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9.
07.022395/0001-O4-.

BEEBEQENTANIIIE LEGAL: MAXWYANO REGIS NOBRE RABELO , PORTADOR DO CPF N9. 776.780.793-
20 E RG N9. 2099240-90 SSP CE, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA FRANCISCO RABELO CHAGAS,
36, SAO FRANCISCO, MORADA NOVA, CEARA.

XENCEDQB I005 L0jIjE§: l e II, perfazendo o Valor Global de 11$ 28.254-,74[VINTE E OITO MIL
DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SF.'I‘EN'I‘A E QUATRO CENTAVOS]

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa. FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO
ME, com 0 Valor Global dos Lotes l e ll equivalente a um total de R$ 28.254-,74-, sendo
distribuidos por valor de cada lote, o objeto constante de processo de licitagéio Preg.‘-io
Presencial n9 PP-018/2017 — SESA.

VALOR TOTAL DO LOTEI R55 7129,38 SETE MIL csmo E vmra E NOVE REAIS E TRlN'l‘A E orro
CENTAVOS
VINTE F. UM MIL CENTO E VINTE E CINCO REAIS E TRINTA E SEIS
CENTAVOS

____ _ ____ ___ .--.---_==.__.,_-.-__—-__.--W-----.--_-.-__—_-.,--.-—___-_-.____—._.__,-___--- --_ --A-____ __-.-—___ -.____---__.__.____._-._..-_-—---._____---.__,_,____._._,,_,_,____

VALOR GLOBAL DOS LOTES E DE: R$ 28.254-,74 (VINTE E OITO MIL DUZENTOS E CINQUENTA E
QUATRO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS)
:========:‘-.2=====::‘:======'_T:======:.‘======-'2=2:===========: ====::=====:===

Assim, nos termos da legislagiio vigente, e, considerando o que dispoe os auitos do processo
administrative de licitagfio na modalidade de PREGAO PRESENCIAL N9. PP~018/2017 -

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA — CEARA- GEP 6294-0.000

CNPJ 07.TB2.B4D!0D01-00 - CGF 06.920.1'f1~4. E-MAIL: llcitacaomr\@,outlook.corn.br

VALOR TOTAL DO LOTE II R$ 21125.36



W
‘£30 BB ligwa

°.:$~ \

‘fir T263*
ESTADO no CEARA I’ 5;

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ”"mwN‘°
SESA, por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente termo,
AQIUDICAR o objeto licitado aos adjudicatérios supracitados, conforme valores, quantidades
e especificagoes técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como
se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 24 de julho de 2017

/a-»./I..<l. Q" I ~* ’ .
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 — CENTRO - MORADA NOVA —- C-EARA— CEP 62940.DIJO

\ CNPJ O7.7B2.B4OIOOO1-O0 -— CGF 05.921171-4. E-MAIL: licltacaomn@ouIIook.com.br /


